2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2020                                                                                             № 872

	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 13.05.2020 №380 «О Порядке проведения мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов города Покачи»

В соответствии с частью 4 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Указом Президента Российской Федерации от 20.05.2011 № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», Методикой осуществления мониторинга правоприменения в Российской Федерации, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.08.2011 №694, частью 3 постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 08.09.2011 №136 «О проведении мониторинга правоприменения в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 13.05.2020 №380 «О Порядке проведения мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов города Покачи» (далее по тексту – постановление) следующие изменение:
1) в части 1 постановления слова «право применения» заменить словом «правоприменения».
2. Внести в Порядок проведения мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 13.05.2020 №380 ( далее – Порядок), следующие изменения:
1) в статье 2 Порядка части с 9 по 19 считать соответственно частями с 7 по 17;
2) приложение 2 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник»
5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника контрольно-правового управления администрации города Покачи Куляну Н.М.

Глава города Покачи                                                                 В.И. Степура

Приложение
к постановлению администрации города Покачи
[bookmark: _GoBack]от  26.10.2020 № 872

Результаты текущего мониторинга МПА
_______________________________________________________________
наименование структурного подразделения администрации города

	№
п/п
	Наименование муниципального правового акта, мониторинг правоприменения которого проводится
	Источник информации*
	Реквизиты НПА РФ, ХМАО - Югры**
	Иная информация о практике применения, с указанием показателей***
	Результаты текущего мониторинга
(подготовлен проект, проходит процедуру согласования, принят МПА, направлен запрос и т.д.) с указанием реквизитов как проектов МПА, так и принятых МПА

	1

	2

*Часть 8 статьи 2 Порядка
** Часть 9 статьи 2 Порядка
*** Часть 10  статьи 2 Порядка

Руководитель
структурного подразделения
администрации города Покачи _________________________________/________________________________
                                                                             подпись                  Ф.И.О.

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf